#### 1798, 24. Februarii.

Dominus Alexander Borberekí de Nagy Enyed ob repetitas abnoctationes — *sex = 6 florenis punitus.*

Domini Wolff[gangus] Dobrai et Andreas Demeter, ille quia in oppido saltavit, hic quia contra legem domum saltatoriam adire ausus est — *lege 13<sup>a</sup> sub B. puniti, ut solvat 50 denarios seorsim.*

Dominus Franciscus Farkas diversi coloris vestibus indictus ivit in oppidum. — *Quare ut spatio duorum dierum honesto aresto in collegio detineatur punitus.*

Dominus Andreas Demeter abnoctavit, *quare de lege flor. 1 punitus.*

Dominus Ludovicus Kovásznai abnoctavit, *quare et is eodem modo punitus.*

#### Anno 1798, 7. Martii.

Dominus Josephus Szilágyi de Szent-Mihályfalva contra mandatum sedis scholasticae oppidum egressus — *punitus est servitio apparitoris per unum diem toga indutus.*

#### Anno 1798, 17. Martii.

Dominus Gregorius Bruz de Szászváros in Senatum scholasticum citatus, accusante domino Johanne Bányai de Szászváros, quod Gregorio Bruz epistolae de patria missae domino Bányai vinculum laxare, quidquod [epis]tolae eiusdem exemplum [d]escriptum in collegio circumportare ausus est, — *quare ut in frequentia Senatus praesentibus adhoc primariis togatis solemniter dominum Bányai deprecetur iudicatum est.*

Domini: Antonius Bólyai, Moses Szöcs, Georgius Verestói, Johannes Láposi, Josephus Baló ob neglectum templum — *vigilia 3 horarum singuli puniti sunt.*

#### 1798, 9. Aprilis.

Praestantissimus dominus Ladislaus Pál iussus a domino seniore ut officium apparitoris suscipiat, et vocatus: quicumque me vocet, non eo

respondere et mox in officium collegii iussus venire aufugit, — *quare ob hanc inobedientiam summam Lege 4<sup>a</sup> Lit. B. punitus s[eu] deturbatus gradum 5 togatis inferiorem.*

Praestantissimus dominus Gregorius Bruz citatus in Senatum scho-  
lasticum ea ex ratione, quod in precibus absentium nomina haud fideliter,  
et sincere connotaverit, per quinque dies etc. *Quare lege apparitorum  
5<sup>a</sup> punitus, ut 60 denarios solvat pro quavis neglecta vel intermissa  
connotatione 6 denarios.*

Idem dominus praefatus Gregorius Bruz H. D.<sup>1</sup> seniori studiosum  
quaerenti, quem in negotio oeconomico collegii in officium ablegaret se  
iturum promisit, quum autem rescivisset quodnam esset illud officii genus,  
leve illud putans non ivit, atque hoc modo dominum seniore elusit, qua  
sua actione inobedientem quoque se praestitit, iussus enim a seniore non  
ivit. — *Quam ob suam inconvenientem petulantiam, publici Senatus  
consensu in gradum duobus inferiorem deturbatus.*